



Sommergetränke

für frischen & leichten Genuss

BIO TRAUBENSAFT alkoholfrei
ROT oder **WEISS NATURTRÜB**
»LINDNERS SCHLAUES FÜCHSLEIN«
WEINGUT GUSTAVSHOF
0,73 l 5,90 € [8,08 €/l]

BIO HOLUNDER SECCO alkoholfrei
WEINGUT GUSTAVSHOF
prickelnd mit milder Säure & wenig Süße
0,75 l 9,90 € [13,20 €/l]

BIO HOLUNDER SECCO
WEINGUT GUSTAVSHOF
trocken, mit feiner Holunderblüte
0,75 l 9,90 € [13,20 €/l]

SECCO BLANC oder **ROSÉ**
WEINGUT SCHMITT
frisch & prickelnd
0,75 l 8,50 € [11,33 €/l]

2020 VINHO VERDE
SANTA CRISTINA
trocken, erfrischend & leicht
0,75 l 6,50 € [8,66 €/l]

2020 »TRINKFLUSS«
WEINGUT SCHMITT
unser frischer Haus-Sommerwein
0,75 l 7,50 € [10,- €/l]

2019 SAUVIGNON BLANC
WEINGUT BRETZ
trocken, mit Stachelbeernote
0,75 l 9,90 € [13,20 €/l]

2020 SCHEUREBE
WEINGUT KÖBELIN
feinherb, mit Maracujanote
0,75 l 12,- € [16,- €/l]

2019 RIESLING im Liter
WEINGUT HENSEL
trocken, saftig & mit Pfirsichnote
0,75 l 8,50 € [11,33 €/l]

2020 »NACHSCHLAG PINK«
WINZERHOF STAHL
netter Aperero für jede Gelegenheit
0,75 l 7,50 € [10,- €/l]

2020 »CLOSI ROSÉ«
DOMAINE BOUDAU
ein sommerlicher Alleskönner
0,75 l 7,90 € [10,53 €/l]

2019 »HANDWERK« ROT
WEINGUT KLAUS BÖHME
trocken, samtige Beerennoten
0,75 l 12,50 € [16,66 €/l]

2020 »LEICHTIGKEIT DES SEINS«
GRAND C
leicht & sanft, mit Kirschnoten
0,75 l 9,90 € [13,20 €/l]



11 + 1 AKTION

Sie bezahlen nur 11 Flaschen und erhalten 1 Flasche GRATIS dazu.

Ab 75 Euro Lieferung innerhalb von Leipzig frei Haus,
im Stadtteil Schleußig kostenlose Lieferung!

